CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Rua Maipures, 34 – Fone: (44) 3674-1397 – CEP 87235-000

INDIANÓPOLIS –PARANÁ

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL Nº.004/2019

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução Nº.

07/2019, torna público o resultado da Eleição Unificada do Conselho Tutelar do município

de Indianópolis – Estado do Paraná, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Andressa Caris de Souza 177

2º Luiz Paulo de Souza 103

3º Maria de Lourdes Roque 80

4º João Paulo de Freitas Mendonça 77

5º Claudia Ferreira Alves Goscer 65

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Maria de Lourdes Palleta Gonçalves 58

7º Dayane Soares 58

8º Elzira Valbuza 56

9º Adriana de Oliveira Abreu 49

10º Marcos Benedito Colis 40

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á por meio do presente, vez que

não houve nenhum pedido de recurso quanto ao resultado da Eleição Unificada do

Conselho Tutelar de 2019.

Indianópolis, 10 de outubro de 2019.

_______________________________________
Joselene Colombo dos Santos Menezes

Presidente do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Rua Maipures, 34 – Fone: (44) 3674-1397 – CEP 87235-000

INDIANÓPOLIS –PARANÁ

Membros da Comissão Especial Eleitoral:

Débora Aparecida Faune, representante do Poder Público / CMDCA

_________________________________________________________________________

Suélen Garcia Maciel, representante do Poder Público / CMDCA

_________________________________________________________________________

Danieli de Souza Toretti, representante da Sociedade Civil / CMDCA

_________________________________________________________________________

Débora Gonçalves da Silva Bueno, representante da Sociedade Civil / CMDCA

_________________________________________________________________________

Joselene Colombo dos Santos Menezes
Presidente do CMDCA.

Obs. Assinaturas referentes ao Edital Nº. 004/2019 do CMDCA de Indianópolis – Estado do Paraná.